



METEOR & MERIT



[Klik her](#)

INTET er tilfældigt. Heller ikke, at jeg intuitivt sætter Aros-pitchen nr. 1 fra 2012 ind under guldæg nr. 4 og at der så lander et stjerneskid NETOP på datoen den 4. Indholdet under æggene er indsat allerede i juli 2023 og hjemmesiden er opstartet som svar på Fields-dramaet. Indholdet på denne hjemmeside er delvist forudsagt/advaret imod allerede i 2003. Det handler alt i alt om, at være på bølgelængde med Altet i udvidet bevidsthed og formidle det, jeg skal som Sigma – sætte egoet totalt til side og leve i tillid på trods af folks jantelov.

Sjællands Nyheder:

En meteor observeret over Danmark **natten til lørdag 4. marts** kan have sendt meteoritter ned over et område af det sydlige Danmark.

Her kan du læse mere om, hvad en meteorit er for en størrelse.

- * En meteorit er et fragment fra en meteor, der er faldet på jordoverfladen.
- * Når meteoren rammer Jordens atmosfære, vil den begynde at brænde.
- * Der kan blive dannet fragmenter, som efterfølgende kan lokaliseres.
- * Der falder cirka 200 meteoritter hvert år over hele Jorden. Kun cirka fem af dem bliver fundet og bragt til museer.
- * Der er fundet syv meteoritter i Danmark, senest i 2016 i Ejby ved København.
- * Meteoritter er danekræ, der skal indleveres til et af statens naturhistoriske museer. **Der udbetales dusør.** Størrelsen afhænger af fundets unikke karakter.
- * Meteoritter bruges videnskabeligt til at give forskerne viden om dannelsen af solsystemet.

Kilder: Denstoredanske.dk, Ritzau.

Der tales om dusør.... Om personlig aflønning er der tidligere skrevet og indsat dokumenter på Deforbudteord.dk under knappen om donation. Det ville efterhånden glæde mig i det mindste bare at få mine ikke ubetydelige årelange udgifter dækket. Skal det vedvarende være Ukendt Erhverv – og du får din løn i himlen?

Jeg har så godt som aldrig fået en løn i hele mit liv. Jeg har arbejdet frivilligt siden jeg var 8 år, men hvem kunne også vide, at man var "Hovedkanal for Danmark"; før jeg fik det at vide fra "Galaksen" i 2001??? Livet kan være voldsomt besværligt, indtil det pludselig er logisk. Og selvom man er åndelig kanal må man ikke få alt at vide. Vi skal jo alle leve vore liv selvom vi ikke har opdaget, hvad **Blueprintet** har bestemt/foreskriver.

Da det blev oplyst, at denne METEOR var faldet ned i Danmark stod den nye Pitch for Aros kunstmuseum total klar for mig. Jeg havde MERIT. Jeg havde på multi-level-vis allerede advaret om kollisionskursen i efteråret 2012, men det blev tilsidesat, og jeg fik nej til at holde et oplysende foredrag på Aros.

I dag ved vi, at det, der skulle være landet blødt som sølvkuglemåne på toppen af Aros med mit regnbue-bogværk *indeni*, var for langt foran i tanke og tid, og stjerneskuddet havde for meget fart på. Man regnede ikke med den kosmiske lov om tiltrækning, men arbejdede alene med de jordiske love, der ikke tillader højere viden at formidles, selvom dette kunstmuseum netop har højt til loftet. Stjerneskuddet bragte regnbue mod regnbue, og da det medbragte lys i et glimt rammer de ansatte, får jeg at vide, at "det er en god idé", jeg har indsendt – til arkivet. Jeg vidste det var *langt* mere, da mine egne personlige data er indlagt i Aros metermål... Det er et galaktisk bestillingsarbejde – jeg skal give videre som gave/danfæ til danskerne. Så hvorfor skete intet udover en arkivering af mig og mit og fortsat glemsel fra Aros side?

Nu ved vi det – vi ventede på meteoren – bomben fra hjemmesiden "I feel the Earth move" blev en realitet. Jeg havde skrevet Danmarks fremtid som så ofte før. Meteoren tordnede billedligt talt ned gennem Aros Regnbue og susede skråt mod jorden, hvor den knustes og lavede et krater; - der ved Aros så lige NETOP er projekteret med *et ekstra dybt hul* som et særegent museum i den nye museumstilbygning. Dette er "mit forudsagte museum" fra 2004: The Nurse. Og det hele er SÅ fantastisk! Og "The Nurse" indeholder alle de ting, jeg har samlet som spejl af danskernes/ menneskets forbrug, gøren, laden, gemmer mv.. Tingene er anvist og givet fra *en parallel verdens eksistenser* på mine daglige gåture. Tingene indgår i bogværket: "Den sorte perle – det gennemtænkte eksempel" skrevet under pseudonymet Sigma Godot Gracia Gnoosis. Meteoren rammer, i overført forstand, jorden midt i Århus, byen hvori jeg bor - og danskernes daglige ting, som bøjerne intuitivt og kanaliseret er skrevet over, smadrer ud til alle sider i et giga BOOM!!!! – Og vi har fået en BOOSTER...

Som danskernes skjulte Curling Mum fik jeg et wow-chok via Tv-avisen den 17.03.23, da begivenheden blev formidlet, og hele min krop, hver eneste celle vidste – Det er SÅDAN, det hænger sammen. Så passer alt jo som fod i hose! Men deet for vildt!!!

Det eneste, der nu er tilbage at gøre er: at danskerne samles om denne turistattraktion og hjælper mig med at realisere Universets gave til os danskere, der er udpeget til at gå forrest i verden som et lilleput-eksempel. Og det er bl.a. mit sjæls-CV, der gør dette til mere end bare en god historie, som jeg virkelig håber Aros nu vil tage til sig.... NETOP fordi vi skal gå forrest som eksempel og fordi vi er mange flere af min slags i Danmark. Paranormalitet er heldigvis ved at være ganske normalt. Det handler bare om at bruge det højere sansesapparat. Kunstnere har i århundreder ligget på denne vippe og været på vej.

Så velkommen til alt det smukke fremtiden bringer os – hvis vi manifesterer visionen/ **det danske Blueprint**, som det har taget mig år at nå ind i krypteringen af. Resten er nu op til danskerne, så vi også kan få stoppet krigen i Ukraine på en ny måde.

At få hjælp fra Galaksen eller åndelig side er IKKE det samme som ikke at skulle lave noget, eller bare få alt at vide! Men det handler om et venligt touch og en reminder om, at vi alle er ét i Universet og derfor hele tiden har ubevidst kontakt. Nu er det bare verificeret gennem mit phd. forskningsprojekt i bl.a. "Social Soul Science". Det hele er nu op til OS, med tak, at forvalte et gensidigt svar!!!!